
Zał. Nr 6 do protokołu  
Nr  XXXV/17 Sesji Rady Gminy 

Lichnowy z dnia  28.11.2017 r. 

 
 
Uchwała Nr XXXV/234/2017 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28.11.2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do przeprowadzenia postepowania w sprawie wyboru 

podmiotu na obsługę sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Lichnowy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 827) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do przeprowadzenia postępowania w sprawie wyboru podmiotu na 

obsługę sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Lichnowy w trybie określonym ustawą z dnia 9 stycznia 

2009 r. o koncesji na roboty budowlane lub usługi. 

 
§ 2. 

 
 
Szczegółowe warunki przekazania sieci kanalizacyjnej wraz z częściami składowymi służącymi do 

zbiorowego odprowadzania ścieków określone zostaną w umowie.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 
/-/ Zbigniew Rybicki 

 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 Sieć kanalizacyjna, która została wybudowana przez kilka ostatnich lat przez Gminę Lichnowy 

stanowi jej własność. Jednak Gmina nie posiada potencjału technicznego i ekonomicznego do 

eksploatacji tej sieci. W związku z powyższym  należy wybrać niezależnego operatora w drodze 

postępowania zorganizowanego w oparciu o ustawę o koncesji na roboty budowlane i usługi.  

Dnia 31.12.2017 r. wygasa dotychczas obowiązująca umowa na eksploatację i dzierżawę sieci 

kanalizacyjnej, w związku z tym istnieje konieczność wszczęcia postępowania w sprawie wyboru 

podmiotu na obsługę sieci kanalizacyjnej na ternie gminy Lichnowy.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 


